
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-11-21 

EZ/350/108/2014/1528 

 

Wybór ofert  

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/108/2014 na usługi hostelowe  

dla pacjentów WCO. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg w został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. 

U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm). 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu, spełniająca warunki siwz:  

 

Oferta nr 3 

Apartament 21 Jacek Machoj 

Ul. Za Groblą 3/4/34 

61-860 Poznań 

za cenę 753 907,50zł. netto i 814 187,25zł. brutto 

 

Wybrano  ofertę która uzyskała najkorzystniejszy bilans kryteriów określonych w siwz; oferta uzyskała 

max ilość 100 pkt., przy kryteriach oceny ofert: cena 95%. – 95 pkt. i  odległość hostelu od szpitala 

WCO: 5% - 5 pkt. 

Odległość hostelów od szpitala WCO – 0,7km i 0,3km. 

 

Oferty złożyli wykonawcy 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 
Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :   

-cena   -95% 

-odległość hostelu od 

szpitala WCO   -5%   

1 

UpHOTEL 
Ul. Długa 13/1 
58-500 Jelenia Góra 
 
Odległość hostelu od szpitala WCO 
1 km 

985 500,00zł. netto 

985 500,00zł. brutto 

82 pkt. 
W tym  
-w kryterium „cena” –  
78,5 pkt.  
-w kryterium „odległość 
hostelu od szpitaka WCO” – 
3,5  pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

2 

Glamour Hause Sp. z o.o. 
Ul. Rynkowa 92 
62-081 Przeźmierowo 
 
Odległość hostelu od szpitala WCO 
1,4km 
 

623 493,00zł. netto 

673 425,00zł. brutto 

 
 
 

odrzucona 

3 

Apartament 21 Jacek Machoj 
Ul. Za Groblą 3/4/34 
61-860 Poznań 
 
Odległość hostelów od szpitala WCO 
0,7km i 0,3km 
 
 

753 907,50zł. netto 

814 187,25zł. brutto 

100 pkt. 
W tym  
-w kryterium „cena” –  
95 pkt.  
-w kryterium „odległość 
hostelu od szpitala WCO” – 
5  pkt. 
 
(do wyliczeń przyjęto 
odległość hostelu  0,7km) 

 

 

 

Oferta nr 2 - Glamour Hause Sp. z o.o., Ul. Rynkowa 92, 62-081 Przeźmierowo -  

Wykonawca nie spełnia warunków określonych przez Zamawiającego w pkt. 12 opisu 

przedmiotu zamówienia (załącznika nr 7 siwz) a mianowicie:  
 

Możliwość otwierania okien w celu wietrzenia, stolarka okienna oraz drzwiowa sprawna 

 

W trakcie wizji lokalnej dokonano oględzin stolarki okiennej zamontowanej na obiekcie.  

W budynku zamontowane są drewniane okna obrotowe. Mechanizm otwierania okien metalowy, 

szyby podwójne.  

 

Okna wykazują znaczny stopień zużycia, sa w złym stanie technicznym. Stwierdzono brud i 

zaparowanie wewnątrz szyb. Ponadto stwierdzono ubytki farby na ramie okiennej, ubytki 

drewna, ogniska pleśni i grzybów.  

Okna otwierają się ciężko, w celu otwarcia okna należy użyć dużej siły. Aby zwolnić górny 

element mocujący należy wspiąć się na parapet.  

Osoba chora, osłabiona w trakcie leczenia onkologicznego będzie mieć problem aby okno 

otworzyć i zamknąć samodzielnie.  

Okna powinny otwierać i zamykać się lekko-bezproblemowo. 

 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Wykonawcę, wybranej oferty prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę 

wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy  na dzień 27.11.2014r 
 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

                                                                       

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   i art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Pzp 

prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/108/2014  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ............................                              Pieczątka i odpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

